
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „TRAKŲ VOKĖS DVARO SODYBA“ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2024 m. vasario     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies  

29 punktu ir Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Vilniaus 

miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos „Trakų Vokės dvaro sodyba“ teikiamų paslaugų įkainius 

pagal 1, 2 ir 3 priedus. 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 3 d. 

sprendimą Nr. 1-2156 „Dėl VšĮ Trakų Vokės dvaro sodybos teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“. 

3. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui kontroliuoti, kaip 

vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  

2024 m.  

sprendimo Nr. 

1 priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „TRAKŲ VOKĖS DVARO SODYBA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Vienetas 

Kaina* 

(Eur) 
Pastabos 

1. Renginių organizavimo paslaugos 

1.1. Rūmuose: 

1.1.1 Pirmojo aukšto reprezentacinės erdvės 
1 diena 

(iki 12 val.) 
3000 

Į renginio organizavimo paslaugos kainą įskaičiuotas naudojimasis 

nurodytomis patalpomis, patalpų valymas, komunalinės paslaugos, 

nesaugoma drabužinė, įstaigos darbuotojų konsultacijos.  

1.1.2 Pirmojo aukšto reprezentacinės erdvės iki 1 val. 450 

1.1.3 Mėlynoji arba Raudonoji salė iki 1 val. 250 

1.1.4 Baltoji salė su oranžerija iki 1 val. 300 

1.1.5 Edukacinė salė cokoliniame aukšte iki 1 val. 50 

1.1.6 Techninė ar aptarnavimo patalpa iki 1 val. 50 
Į kainą įskaičiuotas naudojimasis nurodytomis patalpomis, patalpų 

valymas, komunalinės paslaugos, įstaigos darbuotojų konsultacijos.  1.1.7 
Paruošiamieji ir susitvarkymo darbai 

prieš ir po renginio 
1 val. 80 

1.1.8 
Kultūrinio, mokslinio ar edukacinio  

turinio renginio organizavimas 
iki 8 val.  300 

Darbo dienomis, darbo valandomis raudonojoje arba mėlynojoje 

salėje. Į renginio organizavimo paslaugos kainą įskaičiuotas 

naudojimasis nurodytomis patalpomis, patalpų valymas, komunalinės 

paslaugos, nesaugoma drabužinė, įstaigos darbuotojų konsultacijos.  
1.1.9 

Kultūrinio, mokslinio ar edukacinio  

turinio renginio organizavimas 
iki 1 val.  150 

1.2. Kitose dvaro sodybos erdvėse: 

1.2.1 
Istorinėse arklidėse ir kituose dvaro 

sodybos pastatuose  
iki 1 val. 50 

Į renginio organizavimo paslaugos kainą įskaičiuotas naudojimasis 

nurodytomis patalpomis, patalpų valymas, komunalinės paslaugos, 

nesaugoma drabužinė, įstaigos darbuotojų konsultacijos.  

2.  Fotografavimo ir filmavimo paslaugos 

2.1 Fotosesija dvaro rūmuose 1 val.  120 

Į  paslaugos kainą įskaičiuotas naudojimasis nurodytomis patalpomis, 

patalpų valymas, komunalinės paslaugos, nesaugoma drabužinė, 

įstaigos darbuotojų konsultacijos.  

2.2 Fotosesija rūmų prieigose 1 val. 30 

2.3 Filmavimai dvaro rūmuose 1 val. 150 

2.4 
Filmavimai ir fotosesijos kituose dvaro 

sodybos pastatuose 
1 val. 50 



3.  Ekskursijų, edukacijų ir kitų veiklų organizavimo paslaugos 

3.1 
Bilietas į profesionalaus meno 

renginį** 
bilietas 

15 Moksleiviams, studentams, senjorams 

20 Suaugusiesiems 

3.2 Bilietas į edukacinį renginį*** bilietas 
5-15 Moksleiviams, studentams, senjorams 

7-20 Suaugusiesiems 

3.3 Bilietas į pramoginį renginį** bilietas 
24 Moksleiviams, studentams, senjorams 

30 Suaugusiesiems 

3.4 Bilietas į mėgėjų meno renginį**** bilietas 
8 Moksleiviams, studentams, senjorams 

12 Suaugusiesiems 

3.5 
Ekskursija po dvaro rūmus  

su gidu (lietuvių kalba) 
bilietas 

5 Moksleiviams, studentams, senjorams 

7 Suaugusiesiems 

3.6 
Ekskursija po dvaro rūmus  

su gidu (užsienio kalba) 
bilietas 

7 Moksleiviams, studentams, senjorams 

9 Suaugusiesiems 

3.7 Apsilankymas dvaro rūmuose be gido bilietas 
3 Moksleiviams, studentams, senjorams 

5 Suaugusiesiems 

3.8 
Gido paslauga (lietuvių, anglų, lenkų 

kalba pasirinktinai) ***** 
iki 1 val. 50 

Paslauga apima ekskursiją po dvaro rūmus ir/arba teritoriją, kurioje 

pristatoma dvaro istorija. 

3.9 Edukacinės veiklos vadovo paslauga iki 1 val. 60 

Į paslaugos kainą įskaičiuotas auklėjamojo, lavinamojo, šviečiamojo 

turinio programos paruošimas ir atlikimas su užsakovu suderintu 

laiku, suderintoje vietoje dvaro patalpose. Ilgiau nei 1 val. 

trunkančios paslaugos kaina skaičiuojama proporcingai dauginant 

įkainį iš valandų skaičiaus. 

3.10 
Renginio paruošimo ir aptarnavimo 

paslauga 
iki 1 val. 50 

Papildomos valymo, baldų pernešimo ar sustatymo, budinčio ar 

pagalbinio darbuotojo paslaugos 

3.11 Parodos organizavimo paslauga iki 1 mėn. 300 

Į paslaugos kainą įskaičiuotas  patalpų valymas, komunalinės 

paslaugos, įstaigos darbuotojų konsultacijos ir pagalba įrengiant 

parodą, parodos viešinimo paslaugos 

4. Santuokų ceremonijų organizavimo paslaugos 

4.1 
Santuokos ceremonijos organizavimo 

paslauga 
30 min. 150  

Į paslaugos kainą įskaičiuotas  patalpų valymas, komunalinės 

paslaugos, nesaugoma drabužinė, įstaigos darbuotojų konsultacijos.  

4.2 
Santuokų ceremonijos organizavimo 

paslauga su pasveikinimu 
1 val. 30 min.  450 

Į paslaugos kainą įskaičiuotas naudojimasis nurodytomis patalpomis, 

patalpų valymas, komunalinės paslaugos, nesaugoma drabužinė, 

įstaigos darbuotojų konsultacijos.  



5. Kūrybinės veiklos vietų (erdvių) suteikimas ir aptarnavimas 

5.1 Rūmuose 1 diena 12 

Suteikiama darbo vieta kūrybinėms veikloms vykdyti, naudojimasis 

bendromis rūmų erdvėmis, komunalinės ir valymo paslaugos, 

darbuotojų konsultacijos.  

5.2 Kituose dvaro sodybos pastatuose 1 diena 8 

Suteikiama darbo vieta kūrybinėms veikloms vykdyti, naudojimasis 

bendromis kitų dvaro pastatų erdvėmis, komunalinės ir valymo 

paslaugos, darbuotojų konsultacijos. 

6. Rezidencinių paslaugų organizavimas 

6.1 
Kūrybinės rezidencijos dvaro rūmų 

antrojo aukšto dviviečiame kambaryje 
1 para 30 

Į kainą įskaičiuota gyvenimas dviviečiame kambaryje vienam 

žmogui, kuriam priskiriama vonios patalpa, naudojimasis bendra 

virtuve, rūmų bendrosiomis erdvėmis kūrybiniam procesui vykdyti, 

rūmuose esančia įranga, komunalinės ir valymo paslaugos,  

darbuotojų konsultacijos ir pagalba. 

6.2 
Kūrybinės rezidencijos dvaro rūmų 

antrojo aukšto vienviečiame kambaryje 
1 para 50 

Į kainą įskaičiuota gyvenimas vienviečiame kambaryje,  vienam 

žmogui, kuriam priskiriama vonios patalpa, naudojimasis bendra 

virtuve, rūmų bendrosiomis erdvėmis kūrybiniam procesui vykdyti, 

rūmuose esančia įranga, komunalinės ir valymo paslaugos,  

darbuotojų konsultacijos ir pagalba. 

*VšĮ Trakų Vokės dvaro sodyba yra  PVM mokėtoja, paslaugų galutinė kaina apskaičiuojama teisės aktų nustatyta tvarka susumavus paslaugų kainą 

(Eur) be PVM ir paslaugų teikimo metu galiojantį PVM.  

**Profesionalaus meno renginys – renginys, kuriame pristatoma originali aukšto meistriškumo ir meninio lygio kūryba, pripažįstama profesionaliųjų 

meno vertintojų. Pramoginis renginys – laisvalaikio praleidimui skirtas renginys, suteikiantis galimybę maloniai praleisti laiką, pasilinksminti, patirti 

gerų emocijų, pojūčių. 

***Edukacinis renginys – auklėjamojo, lavinamojo, šviečiamojo turinio renginys. Į paslaugos kainą įskaičiuotas auklėjamojo, lavinamojo, 

šviečiamojo turinio programos paruošimas ir atlikimas su užsakovu suderintu laiku, suderintoje vietoje dvaro patalpose. Ilgiau nei 1 val. trunkančios 

paslaugos kaina skaičiuojama proporcingai dauginant įkainį iš renginio valandų skaičiaus. Tiksli paslaugos kaina priklauso nuo edukacinių renginių 

paruošimo ir atlikimo kaštų (edukacinių renginių metu naudojamų įrankių, medžiagų ir kitų priemonių kainos). 

****Mėgėjų meno renginys – renginys, kurio atlikėjai ar atlikėjų kolektyvas (kolektyvai) yra mėgėjai, negaunantys pajamų iš šios veiklos. 

*****Ekskursijos po parodą dalyviai turi įsigyti bilietus į parodą (kai perkama gido paslauga). 

____________________ 



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  

2024 m.  

sprendimo Nr. 

2 priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „TRAKŲ VOKĖS DVARO SODYBA“ INVENTORIAUS NUOMOS ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Inventoriaus nuomos 

paslaugos* 

Kaina 

(Eur) 
Kiekis Trukmė 

1. 

Kėdė medinė 5 85 medinės kėdės, 1 vaikiška aukšta kėdutė, 6 foteliai 

 

 

1 diena 

Kėdė plastikinė / koncertinė 1 
100 išlankstomų plastikinių kėdžių lauko renginiams; 120 koncertinių kėdžių 

paminkštintomis sėdynėmis 

2. Stalas 

3 12 apvalių 90 cm skersmens; 9 metaliniai apvalūs stalai 70 cm skersmens 

8 4 baro stalai 80 cm skersmens; 6 sulankstomi mediniai stalai 220 x 50 cm 

10 6 apvalūs stalai 180 cm skersmens; 8 stačiakampiai stalai 183 x 92 cm 

3. 
Minkštų baldų komplektai 30 

1 komplektas, susidedantis iš dvivietės sofos, trivietės sofos, 2 fotelių, 1 

didesnio kavos staliuko, 2 mažų kavos staliukų 

Lauko baldų komplektas 10 6 komplektai: stalas su 2 suolais 

4. Kolona 20 8 kolonos 300 cm aukščio 

5. Ekspozicinė tumba 10 10 įvairių dydžių spintelių 

6. Molbertas 8 20 vnt. 

7. Vitrina 20 5 stiklinės vitrinos eksponavimui, 150 cm aukščio 

8. Projektorius 20 1 vnt. 

9. Lauko palapinė 40 1 vnt. 300x600 cm 

10. Ekranas 30 1 vnt. 

11. Televizorius 40 2 vnt. 

12. Konvekcinė krosnis 50 2 vnt. 

13. Garso kolonėlės 60 2 vnt. aktyvios garso kolonėlės su stovais 

14. Taurių stovas 30 
1 vnt. medinis taurių stovas, talpinantis 100 vnt. taurių. Nuomojamas be 

taurių. 

15. 

Kitas smulkus inventorius 

(vazos, žvakidės, taurės, 

dekoracijos, atitvarai, nuorodos, 

elektros ilgintuvas) 

4 
24 taurių komplektai po 6 vnt. taurių, 8 vazos, 4 žvakidės, 3 žibintai, 4 

atitvarai, 4 nuorodos, lyginimo reikmenys, 2 indai vandeniui, 4 staltiesės 

* Inventorius turi būti grąžintas tokios pat būklės, kokios buvo išnuomotas. Remontą ir restauravimą apmoka nuomininkas.  

________________________ 
 



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  

2024 m.  

sprendimo Nr. 

3 priedas 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „TRAKŲ VOKĖS DVARO SODYBA“ PARDUODAMŲ PREKIŲ ANTKAINIAI 

 
 

Eil. nr. Prekė 
Antkainis  

(proc.)  
Pastabos 

1. Dvaro parduotuvėje parduodamų prekių antkainiai 

1.1 
Knygos, suvenyrai, dizaino 

objektai, meno kūriniai 
40 

Prekės, kurias įstaiga pirko parduoti arba įsigijo konsignacijos pagrindais. 

Kaina apvalinama iki vieneto. 

________________________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „TRAKŲ VOKĖS DVARO
SODYBA“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. 1-436
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-01 15:49:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-01 15:49:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-04
09:48:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-04 09:48:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


